[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 02 апреля 2015 года  №53-р

Об организации информирования участников

государственной итоговой аттестации 2015 года о ее результатах

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 №1400, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 №1394:

1. Назначить:

-  Агееву Ольгу Михайловну, главного консультанта управления, -ответственной за ознакомление выпускников прошлых лет и  руководителей образовательных организаций с результатами ГИА 11(12);

- Гулину Анну Васильевну, директора ГБОУ ДПО ЦПК «Кинельский Ресурсный центр», - ответственной за ознакомление руководителей образовательных организаций с результатами ГИА 9;

- руководителей образовательных организаций - ответственными за ознакомление обучающихся с полученными ими результатами ГИА по учебным предметам.

   2. Руководителям ОО обеспечить ознакомление обучающихся с полученными ими результатами ГИА по учебному предмету не позднее трех рабочих дней со дня их утверждения председателем ГЭК (ГИА 11 (12) и ГЭК (ГИА 9).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя   управления

            И.Б. Исаева
Агеева 61320
PAGE
2